PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2014                                                                                                                                                        № 507
О признании утратившим силу постановление Главы округа Муром от 10.03.2006 №499 «Об установлении норм накопления твердых бытовых отходов»
В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром
п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление Главы округа Муром от 10.03.2006 №499 «Об установлении норм накопления твердых бытовых отходов».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа                                                                               Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.П. Мосин

	Документы:

Постановление Главы округа Муром от 10.03.2006 №499 «Об установлении норм накопления твердых бытовых отходов»
Постановление Главы округа Муром от 14.11.2006 №2689 «О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 10.03.2006 №499»

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                     И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                        (подпись исполнителя)
Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз.- в дело, отдел цен, ООО Эко-транс, финуправление, Управление ЖКХ, МУП МЦ ЖКХ, СМИ (газета «Муромский край»)